
fVtiU /í^^ll^/Jboiz4r
a.^. ^^7 PLllpPllpíf^ S00AP0eUK7NH

KUPNÍ A SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a nás], zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále Jen „občanský zákoník") mezi níže uvedenými

smluvními stranami.

Ing. Jan Navrátil
Sídlo: Kosířská 310/18, 796 01 Prostějov
Zastoupená: Ing. Janem Navrátilem
IČO: 42699631
DIČ: CZ6807190962
Bankovní spojení: Komerční banka
C. účtu: 349240-701/0100
Společnost je zapsaná v RŽP

(dále jen „Prodávající")

a

Statutární město Prostějov
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
Zastoupeno: Mgr. Františkem Jurou, primátor města
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1505517309/0800
(dále jen „Kupující")
(společně též „Smluvní strany")

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží:
35 ks notebooků včetně příslušenství a instalovaného SWv hardwarové a softwarové
konfiguraci dle přílohy „Technické parametry", která obsahuje přesnou specifikaci
nabízeného zboží a tvoří nedílnou součást této smlouvy.
součástí předmětu smlouvy je poskytnutí záručního servisu za podmínek dle či. Vil.
této smlouvy.

2. Prodávající garantuje, že zboží, které je předmětem této smlouvy, dodá v množství, jakosti
a provedení, tak jak stanoví technické podmínky nebo dokumentace pro výše uvedené
zboží a podmínky této smlouvy.

II.
Cena a splatnost

1. Cena předmětu smbuvy je dohodnuta ve výši 688 888 Kč bez DPH (slovy: šest set
osmdesát osm tisíc osm set osmdesát osm korun českých). DPH bude ktéto částce
doúčtováno dle platných daňových předpisů.

2. Prodávající je oprávněn po řádném, kompletním předání předmětu smbuvy Kupujícímu
vystavit daňový doklad - fakturu, kde datum předání je datem uskutečnění zdanitelného
plnění. Faktura musí mít náležitost daňového dokladu tohoto typu a to v souladu
s ustanoveními zákona o účetnictví a § 29 a naši. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí být doručena písemně na adresu

Stránka 1 z 5



kupujícího. Podmínkou úhrady faktury je předávací protokol, podepsaný kupujícím,
který bude obsahovat prohlášení, že dodávka byla převzata kompletní, bez závad.

3. Daňový doklad - faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
osobně
poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy

- elektronicky e-mailem: posta@prostejov.eu
4. Smluvní strany si sjednaly, že faktura-daňový doklad bude uhrazena ve lhůtě 30 dnů ode

dne následujícího po doručení faktury-daňového dokladu.
5. Předmět smlouvy přechází do vlastnictví kupujícího jeho převzetím.

III.
Termín a plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě, a to do 14 pracovních dnů
od podpisu smlouvy.

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu
na náklady prodávajícího, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Zboží bude dodáno prostřednictvím přepravní společnosti na adresu kupujícího případně
vlastní dopravou prodávajícího.

4. Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit
jeho převzetí. Kupující není povinen převzít nekompletní či jinak zjevně poškozenou
dodávku. V případě, že kupující využije práva převzít částečnou dodávku, je prodávající
oprávněn vyúčtovat kupní cenu až po dodání poslední části zboží.

5. Prodávající splní svůj závazek dodat smluvené zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně
a včas předá kupujícímu v místě nebo způsobem určeným v tomto článku této smlouvy.

6. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické
přejímky zboží uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího či dopravce
zajištěným prodávajícím a oprávněnými pracovníky kupujícího, přičemž výsledek fyzické
přejímky musí být vyznačen v dodacím nebo nákladním listě.

7. Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému
prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží, zejména doklady stanovené obecně závaznými právními předpisy.

8. Prodávající je povinen zboží opatřit takovým obalem pro přepravu, který zabezpečuje
řádné uchování a ochranu zboží před jeho poškozením.

IV.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vyúčtované ceny dle odstavce II. této
smlouvy, jakož i v případě prodlení s plněním jakéhokoliv jiného peněžitého závazku,
přjatého v rámci této smlouvy nebo jinak z ní vyplývajícího, se sjednává úrok
z prodlení ve výši dle ustanovení § 1970 občanského zákoníku, z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení, splatný do 30 dnů ode dne doručení jeho vyúčtování.

2. V případě prodlení s termínem předání předmětu smlouvy, z důvodů na straně
prodávajícího má kupující právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 % za každý
den prodlení.

3. Zánikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody.

Stránka 2 z 5



v.
Zmocnění kjednání

Kontaktní osoby ve věcech technických
• Kontaktní osoba prodávajícího:

Jméno, Příjmení: Petr Pluháček
e-mail: petr.pluhacek@habro.cz
mobil: 775 363335
adresa: Hliníky 4, 796 01 Prostějov

Kontaktní osoba kupujícího:
Jméno, Příjmení: Petr Čoček
e-mail: petr.cocek@prostejov.eu
mobil: 605 939 478
adresa: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Oprávněné osoby ve věcech smluvních
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem
smluvních stran o všech smluvních a obchodních záležitostí týkajících se smlouvy
a souvisejících s jejím plněním.

• Kontaktní osoba prodávajícího:
Jméno, Příjmení: Ing. Jan Navrátil
e-mail: navratil@habro.cz
mobil: 608403010
adresa: Hliníky 4, 796 01 Prostějov

• Kontaktní osoba kupujícího:
Jméno, Příjmení: Ing. Jan Števko
e-mail: jan.stevko@prostejov.eu
mobil: 721 665 888
adresa: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

VI.
Odpovědnost za škodu

1. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou
než Prodávajícím, či jím pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním
přístupem kupujícího a v důsledku událostí vyšší moci. Za poškození během přepravy
odpovídá v plném rozsahu prodávající.

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato
kupní smlouva, včetně příslušné dokumentace. Jestliže prodávající poruší své
uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z odpovědnosti za vady, které se řídí
ustanoveními § 2099 a naši. občanského zákoníku a podmínkami stanovenými touto
smlouvou.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným
oznámením doručeným na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Vil.
Záruka a servisní podmínky

1. Na dodané zboží dle článku l. této smlouvy poskytuje prodávající bezplatnou záruku
v délce 48 měsíců na místě u zákazníka „on site Next Business Day" (NBD) ode dne
dodání zboží kupujícímu.

Stránka 3 z 5



2. Prodávající a kupující se dohodli na těchto servisní podmínkách - v případě
požadavku na sen/is zboží bude oprava zahájena do 48 hodin (v pracovních dnech od
6.00 do 22:00) od nahlášení na místě. V případě opravy delší než 24 hodin bude řešeno
formou výměny za zařízení stejného typu.

3. Na dodané zboží prodávající garantuje dostupnost náhradních dílů po dobu 36
měsíců od uplynutí záruční lhůty.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této
smlouvy v písemné formě, jakož i další písemnosti mohou být doručovány poštou,
vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní
straně, popř. odepření přijetí.

2. Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel
zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet,
který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně
v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup).
Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě,
že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného
plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění
uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, bude příjemce
zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat.
Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena
na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce
daně, a to v původním termínu splatnosti.

3. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně
z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající
výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném
poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění
vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována
za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako
součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany sjednávají, že kupující zašle informaci prodávajícímu o uveřejnění
smlouvy v Registru smluv.

7. Obsah této smlouvy včetně podmínek v nich obsažených lze měnit pouze řádným
písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. Návrh
dodatku vypracuje a předkládá smluvní strana, v jejímž zájmu by dodatek měl být
uzavřen.

8. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých
oficiálních www. stránkách v sekci „Veřejné zakázky". Obsahuje-li smlouva údaje,
které tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanovení § 504 občanského zákoníku,
označí prodávající příslušné vybrané odstavce smlouvy a kupující takto označené
odstavce pro zveřejnění znepřístupní.

Stránka 4 z 5



9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu podepisují svobodně a vážně a na důkaz
svého souhlasu sjejím obsahem připojují své podpisy.

Příloha: Technické parametry

V Prostějově dne 9.11.2022 V Prostějově dne ..^•,^-.:^.Z

Prodávající Kupující

Stránka 5 z



Technické parametry

Noteboky (výrobce, modelové označení, part number): Acer TravelMate P215-53, PN:NX.VPVEC.OOS

Dokovací stanice (výrobce, modelové označení, part number):
i-tec USB-C Dual Display Docking Station with Power

Delivery 65W + i-tec Universal Charger 77 W
PN:C31 DUALDPDOCKPD65W

číslo
parametru Požadavky zadavatele na dodávky

Hodnota

požadovaná
zadavatelem

Hodnota nabízená
dodavatelem

p'arametry noteboků
1 64 bitový procesor ANO ANO
2 Počet jader procesoru min. 4 4
3 Počet vláken procesoru min. 8 8
4 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru min. 9900 10048
5 Běžné TDP procesoru max. 30 W 15W/max.28W
6 TPM modul 2.0 (Trusted Platform Module) ANO ANO
7 Disk SSD NVMe M.2 ANO ANO
8 Kapacita disku min. 256 GB 256GB

9 Displej IPS, matný displej, úhlopříčka min. 15,6"
1920x1080, HD kamera ANO ANO

10 Bezdrátová síťWiFi 802.11ax ANO ANO

11 Integrovaná síťová karta, gigabit Ethernet (10/100/1000) -
lxRJ-45 ANO ANO

12 Externí digitální grafický výstup ANO ANO
13 Port USB3.0 min. 2 3
14 Port USB Type-C s podporou dokování ANO ANO
15 Polohovací zařízeni jako TouchPad ANO ANO
16 Šasi: odolná konstrukce, kovové panty ANO ANO
17 hlmotnost max. 2,8 kg 1,8kg
18 Bezdrátový komunikační port Bluetooth 5.0 ANO ANO
19 Čtečka otisků prstů ANO ANO
20 Výdrž baterie min. 10 h až 12 hodin

21
Možnost připojení plnohodnotné USB-C aktivní dokovaci
stanice s napájecím adaptérem, s USB, LAN, audio vstup +
výstup a 2 digitální grafické výstupy, schopné nabíjet
nabídnutý notebook přes konektor USB-C

ANO ANO

22 Zapínání notebooku bez jeho otevření přes zapínací
tlačítko na dokovací stanici ANO ANO

Přisluéenství

23
Operační systém MS Windows 1 1 Pro nebo MS WIN 10
Professional CZ OEM (64 bit) s možností upgrade na
Windows 11 Pro

ANO ANO

24 Office 2021 pro domácnosti a podnikatele CZ, licence pro
každý notebook samostatně ANO ANO

25
Antivirový program ESET EndpointAntivirus s aktualizací
na 4 roky (nutná kompatibilita z důvodu, že zadavatel
vlastní tento antivirový program)

ANO ANO

26 Bezdrátová optická myě ANO ANO
27 Polstrovaná brašna na notebook ANO ANO

Ostatní
28 Délka záruky na místě u zákazníka (NBD) min. 36 měsíců 48 měsíců

29

6ks plnohodnotných dokovacích stanic pro 6 notebooků (s
napájecím adaptérem, s USB, LAN, audio vstup + výstup a
2 digitální grafické výstupy, schopné nabíjet nabídnutý
notebook přes konektor USB-C, Požadujeme zapínáni
notebooku bez jeho otevření přes zapínací tlačítko na
dokovaci stanici)

ANO ANO


